AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as  09:00, do dia 02 de
maio  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
220401/2024.  Objeto:  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇO  NA  ELABORAÇÃO DE  DOCUMENTOS  E
RELATÓRIOS EM PLANILHAS INFORMATIZADAS DESTINADAS A PRESTAÇÃO DE CONTAS
JUNTO  AO  CONSELHO  DE  ACOMPANHAMENTO  E  CONTROLE  SOCIAL  DO  FUNDEB,  EM
RELAÇÃO A DESTINAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB, DURANTE O EXERCÍCIO 2024..
Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço eletrônico: https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/pesquisar.   Tabuleiro do
Norte/CE, 26 de abril de 2024.

ANTÔNIO JEAN DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 3883